
ZARZĄDZENIE NR 101/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 oraz uchwały Nr XXIV/146/12 z dnia 
27 września 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2012, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 677.402,00  zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 372.683,31  zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 940 258,00 43 600,00 2 983 858,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 817 526,00 21 600,00 2 839 126,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

0,00 2 600,00 2 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 19 000,00 129 000,00 

 01095  Pozostała działalność 56 732,00 22 000,00 78 732,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 22 000,00 32 000,00 

600   Transport i łączność 324 600,00 90 000,00 414 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 90 000,00 90 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 90 000,00 90 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 491 800,00 - 16 024,00 475 776,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 491 800,00 - 16 024,00 475 776,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 4 376,00 4 676,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

280 000,00 - 22 000,00 258 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,00 1 600,00 

720   Informatyka 531 198,00 - 497 402,00 33 796,00 

 72095  Pozostała działalność 531 198,00 - 497 402,00 33 796,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A5D5406-B249-427E-9C4A-1A27164B362D. Podpisany



  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

531 198,00 - 497 402,00 33 796,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 021 900,00 - 98 000,00 9 923 900,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

725 000,00 - 98 000,00 627 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500 000,00 - 98 000,00 402 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 241 889,00 61 607,31 20 303 496,31 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 61 607,31 96 607,31 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 51 285,66 51 285,66 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

0,00 10 321,65 10 321,65 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 101 400,00 - 45 000,00 56 400,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

100 000,00 - 45 000,00 55 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 - 45 000,00 55 000,00 

926   Kultura fizyczna 967 000,00 156 500,00 1 123 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 948 000,00 156 500,00 1 104 500,00 

  0830 Wpływy z usług 85 000,00 6 500,00 91 500,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem: 44 858 572,00 - 304 718,69 44 553 853,31 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 1.583.630,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: 2A5D5406-B249-427E-9C4A-1A27164B362D. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



2) Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 489.157,31 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 098 732,00 2 000,00 2 100 732,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 776 000,00 2 000,00 1 778 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 902 000,00 2 000,00 904 000,00 

600   Transport i łączność 2 001 400,00 140 000,00 2 141 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 897 740,00 140 000,00 1 037 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 364 410,00 140 000,00 504 410,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 653 500,00 - 100 000,00 553 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 653 500,00 - 100 000,00 553 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 190 000,00 - 100 000,00 90 000,00 

720   Informatyka 626 141,00 - 585 180,00 40 961,00 

 72095  Pozostała działalność 626 141,00 - 585 180,00 40 961,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 531 198,00 - 497 402,00 33 796,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 93 743,00 - 87 778,00 5 965,00 

750   Administracja publiczna 5 657 505,00 - 434 000,00 5 223 505,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 919 575,00 - 434 000,00 4 485 575,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 350 000,00 - 434 000,00 916 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 265 550,00 2 000,00 267 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 253 050,00 2 000,00 255 050,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 2 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 763 651,00 114 050,00 17 877 701,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 446 393,00 104 050,00 9 550 443,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 944 800,00 20 000,00 5 964 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 011 964,00 40 000,00 1 051 964,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 260 731,00 44 050,00 304 781,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 737 768,00 10 000,00 747 768,00 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A5D5406-B249-427E-9C4A-1A27164B362D. Podpisany



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 400,00 10 000,00 60 400,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 880 943,00 30 000,00 910 943,00 

 85401  Świetlice szkolne 420 475,00 30 000,00 450 475,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 269 888,00 20 000,00 289 888,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 796,00 10 000,00 61 796,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 255 970,00 145 000,00 1 400 970,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 50 220,00 145 000,00 195 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 220,00 145 000,00 195 220,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 051 515,00 - 95 792,69 1 955 722,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 694 810,00 - 95 792,69 1 599 017,31 

  4270 Zakup usług remontowych 357 899,96 35 500,00 393 399,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 690,65 14 107,31 59 797,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 189 999,00 - 8 349,00 181 650,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 040,00 - 29 040,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 260,00 - 7 260,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 351,00 - 18 782,74 31 568,26 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 122 960,00 - 65 574,60 57 385,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 740,00 - 16 393,66 14 346,34 

926   Kultura fizyczna 2 885 620,00 - 312 550,00 2 573 070,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 055 420,00 - 319 050,00 1 736 370,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 990 900,00 - 319 050,00 1 671 850,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 680 200,00 6 500,00 686 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 6 500,00 46 000,00 

Razem: 47 264 326,00 - 1 094 472,69 46 169 853,31 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A5D5406-B249-427E-9C4A-1A27164B362D. Podpisany Strona 4



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A5D5406-B249-427E-9C4A-1A27164B362D. Podpisany




